
Wijziging Verordening individuele inkomens- en studietoeslag gemeente De 

Wolden 2015 

De raad van de gemeente De Wolden, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders; 

gelet op artikel 8, eerste lid, aanhef en onderdeel b, en tweede lid, van de Participatiewet; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de volgende wijziging van de : Verordening individuele inkomens- en studietoeslag ge- 

meente De Wolden 2015: 

  

Artikel I Wijziging verordening 
A Onderdelen a, b en c van artikel 4 lid 1 komen te luiden: 

€ 598,00 voor gehuwden; a. 

b. € 538,00 voor een alleenstaande ouder; 

c. € 421,00 voor alleenstaanden. 

B Aan artikel 4 wordt toegevoegd lid 4, luidende: 

“De bedragen genoemd in het eerste lid worden jaarlijks geïndexeerd overeenkomstig de ontwikkelingen 

van de consumentenprijsindex volgens het Centraal Bureau voor de Statistiek. De bedragen worden 

naar boven afgerond op hele euro’s.” 

  

Artikel  II    
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2022. 

  

Zuidwolde, 15 december 2021 

De raad voornoemd, 

griffier, voorzitter, 

J. Roeden-Hoekstra I. Nieuwenhuizen 

Nr. 476933 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente De Wolden 

Gemeenteblad 2021 nr. 476933 27 december 2021 1 


